ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ HÒA

–––––––
Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

   Phú Hòa, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(từ ngày 10/11/2025 đến ngày 16/11/2025)

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(10/11/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần
- 07h30: Nắm tình hình hỗ trợ người
dân khắc phục ngập lụt tại các cánh
đồng ấp Phú Điền 4, ấp Phú Điền 5
(CT)

- 14h00: Họp BTV Đảng ủy xã tại
phòng họp Đảng ủy xã (CT, PCT)
- 14h00: Họp BCĐ thu ngân sách xã
tại phòng họp UBND xã (PCT KT)

THỨ BA
(11/11/2025)

- 7h30: Hội nghị bồi dưỡng, cập nhật
kiến thức công tác phi chính phủ
nước ngoài năm 2025 tại tỉnh (PCT
VH)

- 14h00: Làm việc với VP đăng ký đất
đai – Chi nhánh Định Quán liên quan
đến nội dung khi đo vẽ hồ sơ đất đai
phát hiện nhà trên đất tại phòng họp
UBND xã (PCT KT)
- 15h00: Làm việc với HCC và Phòng
kinh tế về giải pháp nâng cao Bộ chỉ
số 766 (PCT VH, lịch làm việc thay
thư mời)

THỨ TƯ
(12/11/2025)

- 08h00: Dự kỳ họp thứ 5 – Kỳ họp
chuyên đề HĐND xã Phú Hòa khóa
XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026  tại Hội
trường UB xã (CT)
- 8h00: Dự thảo luận dự toán thu - chi
ngân sách tại Sở tài chính (PCT KT)
- 7h30: Dự Lễ phát động tháng hành
động vì bình đẳng giới phòng ngừa,
ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới
năm 2025 tại tỉnh (PCT VH)

- 14h00: Làm việc bình thường

THỨ NĂM
(13/11/2025)

- Chủ tịch tiếp công dân tại phòng
tiếp công dân xã
- 8h00: Dự “Ngày hội Đại đoàn kết
toàn dân tộc” tại nhà văn hóa ấp Phú
Hòa 3 (PCT VH)

- 14h00: TT UBND xã họp thống nhất
nội dung Báo cáo tình hình quản lý đất
công tại phòng họp UBND xã

THỨ SÁU
(14/11/2025)

- 8h00: TT UBND xã họp thống nhất
các hạng mục sửa chữa, cải tạo trụ sở
UBND xã tại phòng họp UBND xã

- 14h00: Dự “Ngày hội Đại đoàn kết
toàn dân tộc” tại nhà văn hóa ấp Phú
Điền 1 (CT)

 - 14h00: Làm việc với Xí nghiệp Thủy
lợi Xuân Lộc nạo vét kênh mương,
lịch tưới nước phục vụ sản xuất vụ
Đông xuân 2025 – 2026, đăng ký sử

dụng nước của dự án tưới vùng mía
tại phòng họp UBND xã (PCT KT)

THỨ BẢY
(15/11/2025)

- CT UBND xã trực cơ quan
- 8h00: Dự hội nghị trực tuyến toàn
quốc triển khai công tác bầu cử ĐB
Quốc hội khóa XVI và ĐB HĐND các
cấp nhiệm kỳ 2026-2031 tại Hội
trường UBND xã (CT; PCT)

CHỦ NHẬT
(16/11/2025)

- 8h00: Dự “Ngày hội Đại đoàn kết
toàn dân tộc” tại nhà văn hóa ấp Phú
Lợi 3 (PCT VH)

- 14h00: Dự “Ngày hội Đại đoàn kết
toàn dân tộc” tại nhà văn hóa ấp Phú
Điền 4 (PCT KT)

UBND xã thông báo các đồng chí biết, để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;
- Các phòng, Trung tâm PV.HCC
- Ban nhân dân ấp;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Duy Hiền

		2025-11-10T14:46:35+0700

		2025-11-10T14:51:31+0700

		2025-11-10T14:51:31+0700

		2025-11-10T14:51:31+0700

		2025-11-10T14:51:31+0700